WCHD50-150系列 DC-DC 电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司 Tel:400-657-6698 Web：www.wispower.com 1 / 3
典型性能
◆ 50-150 瓦功率输出
◆ 输入 10-36Vdc
◆ 输入、输出光电隔离
◆ 工作壳温-55～105℃
◆ EMC 特性好

AK 级 -55℃  +125℃
储存温度  -55℃  +125℃
相对湿度  5%  95%
重量  480  g
注 1：纹波噪声采用 20MHz 带宽、平行线法测试；
注 2：测试漏电流为 0.5mA；
型号列表
WCHD50-150系列 DC-DC 电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司 Tel:400-657-6698 Web：www.wispower.com 3 / 3
型号
输入电压
范围
输出电压 输出电流 纹波噪声 典型效率 容性负载
（µF）
WCHD50-24S3V3W 10-36 3.3 10 50 86% 4700
WCHD50-24S5W
10-36
5.05 10 50 86% 4700
WCHD50-24S9W

10-36
18 5.6 100 85% 2200
WCHD100-24S24WM
10-36
24 4.2 100 85% 1000
WCHD100-24S28WM
10-36
28 3.6 100 85% 1000
WCHD100-24S36WM
10-36
36 2.8 200 85% 1000
WCHD100-24S48WM
10-36
48 2.1 200 85% 1000
WCHD150-24S5M 18-36 5.05 30 50 87% 4700
WCHD150-24S12M 18-36 12 12.5 100 86% 2200
WCHD150-24S15M 18-36 15 10 100 86% 2200
WCHD150-24S18M 18-36 18 8.3 100 86% 2200
WCHD150-24S24M 18-36 24 6.3 100 86% 1000
WCHD150-24S28M 18-36 28 5.4 100 85% 1000
WCHD150-24S36M 18-36 36 4.2 200 86% 1000
WCHD150-24S48M 18-36 48 3.1 200 86% 1000
■说明：仅列出典型型号，其它型号，请确定功率，输入电压及输出电压，致电我公司。
WCHD50-150系列 DC-DC 电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司 Tel:400-657-6698 Web：www.wispower.com 4 / 3